射水市長　あて

申請者（本社）

〒

　下記のとおり変更があったので届け出ます。

１　次の項目のうち、該当する箇所に変更内容、変更年月日を記入

  〒   〒

TEL TEL

FAX FAX

  〒   〒

TEL TEL

FAX FAX

【添付書類】
１　商号又は名称、代表者及び本社の所在地が変更の場合は、履歴事項全部証明書（複写可）
　及び委任状（委任先を有する場合のみ）
２　委任先の事項が変更となる場合は、委任状

※変更する資格の種類を
　囲むこと(複数選択可)

入札参加資格審査申請書変更届

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

変更年月日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

　　　年　月　日

変更前 変更後

申
請
者
（

本
社
）

商 号 又 は 名 称

代表者（役職名）

所 在 地

法
人
使
用
印

（

実
印
以
外
も
可
）

代
表
者
使
用
印

変更年月日

　　　年　月　日

物品購入

委任先営業所等の
所 在 地

委任先営業所等の
電話・ＦＡＸ番号

受
任
者
（

委
任
先
）

受 任 者 の
氏 名 （ 役 職 名 ）

変更事項

電話・ＦＡＸ番号

委任先営業所等の
名 称

※市使用欄
(記入不要)

工事 委託 物品

２　使用印鑑(届出印)
　に変更がある場合

 　※入札、見積り、契約
 　　の締結並びに代金の
 　　請求及び受領のため
 　　に使用する印鑑

測量・建設コンサル（ 建設工事 、

そ
の
他

※変更事項を記入

※変更事項を記入

郵 便 番 号

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

）、、 清掃等業務委託
［その他業務委託］

年　　月　　日

実印

射水市長　あて

申請者（本社）

〒

　下記のとおり変更があったので届け出ます。

１　次の項目のうち、該当する箇所に変更内容、変更年月日を記入

  〒   〒

TEL TEL

FAX FAX

  〒   〒

TEL TEL

FAX FAX

【添付書類】
１　商号又は名称、代表者及び本社の所在地が変更の場合は、履歴事項全部証明書（複写可）
　及び委任状（委任先を有する場合のみ）
２　委任先の事項が変更となる場合は、委任状

※変更する資格の種類を
　囲むこと(複数選択可)

入札参加資格審査申請書変更届

記入例

営業所専任技術者

２　使用印鑑(届出印)
　に変更がある場合

 　※入札、見積り、契約
 　　の締結並びに代金の
 　　請求及び受領のため
 　　に使用する印鑑

法
人
使
用
印

（

実
印
以
外
も
可
）

代
表
者
使
用
印

委任先営業所等の
電話・ＦＡＸ番号

受
任
者
（

委
任
先
）

委任先営業所等の
名 称

申
請
者
（

本
社
）

変更年月日

平成○年○月○日

そ
の
他

※変更事項を記入

－ 機械器具設置 　　平成○年○月○日
希望業種の追加

※変更事項を記入

下村　英雄 小杉　秀喜 　　平成○年○月○日

　　　年　月　日

委任先営業所等の
所 在 地

　　　年　月　日

　　　年　月　日

受 任 者 の
氏 名 （ 役 職 名 ）

　　　年　月　日

　　　年　月　日

電話・ＦＡＸ番号 　　　年　月　日

所 在 地

商 号 又 は 名 称 　　　年　月　日

代表者（役職名） 立山　太郎 射水　一郎 平成○年○月○日

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

代表取締役　射水　一郎代 表 者 職 氏 名

商 号 又 は 名 称 ㈱◇◇工業

実印

平成○○年○○月○○日

郵 便 番 号 123-0001

、 物品購入 ）

所在地又は住所 東京都○○区△△町×-×-×

※申請内容に変更があった場合は、
　速やかに提出してください

【その他】
指定口座を変更する場合は、
本市会計課に「口座振込登録
（変更）申請書」を提出して
ください

（ 建設工事

※市使用欄
(記入不要)

工事 委託 物品

、 測量・建設コンサル 、 清掃等業務委託
［その他業務委託］

記入不要

変更する資格の種類を囲む（複数選択可）

履歴事項全部証明書（複写可）及び委任状（委任先を有する場合のみ）を添付

※提出時に間に合わない場合は、後日提出可（欄外にその旨を記載）

委任状を添付

法律上、必要とする許可等がある場合には、それを証する書類を添付（複写可）

※建設工事の場合は、最新の「経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書」も必要

実印を使用する場合であっても、印鑑証明書の添付は不要

様式７

射水市長　あて

　私は、下記の者を代理人と定め、射水市との間に行う契約について、下記の事項に関する

権限を委任します。

記

１　入札及び見積に関する一切の権限

２　復代理人選定に関する一切の権限

３　契約の締結及び契約の履行に関する一切の権限

４　代金の請求及び受領に関する一切の権限

委　　　任　　　状

所 在 地
又 は 住 所

実印

受 任 者 商 号
又 は 名 称（委任先）

委 任 者 商 号
又 は 名 称（ 本 社 ）

代 表 者
職 氏 名

代 表 者
職 氏 名

所 在 地
又 は 住 所

使用印